COMISSAO MISTA DA MEDIDA PROVISORIA N° 899, DE 2019 - CMMPV 899/2019

PRESIDENTE: Senador Luiz Pastore

(0 titulares e 0 suplentes)

TITULARES
Bloco Parlamentar Unidos pelo Brasil (MDB, PP, REPUBLICANOS)

1 Senadora Simone Tebet

2 Senador Marcelo Castro(MDB)

3 Senador Ciro Nogueira

Senador Luiz Pastore
Senador Luiz Carlos do Carmo

Senadora Daniella Ribeiro 3303-6788 / 6790

Bloco Parlamentar Juntos pelo Brasil (PSDB, PSL)
DF 3303-6049 / 6050 1 VAGO
MS 3303-1775 2 Senador Major Olimpio
PDT (PDT, CIDADANIA, PSB, REDE, PATRIOTA)
1 Senadora Leila Barros(PSB)
2 Senadora Eliziane Gama

Senador Izalci Lucas(PSDB)
Senadora Soraya Thronicke(PSL)

Senador Acir Gurgacz

Senador Randolfe Rodrigues(REDE) AP 3303-6777 / 6568

PSD
Senador Otto Alencar 3303-3172 /1464 / 1 VAGO
1467
Senador Omar Aziz 3303-6579 / 6581 2 VAGO

Bloco Parlamentar da Resisténcia Democrética (PT, PROS)

Senador Jean-Paul Prates 1 Senadora Zenaide Maia(PROS)

Senador Jaques Wagner(PT) BA 3303-6390 / 6391 2 Senador Rogério Carvalho(PT)
Bloco Parlamentar Vanguarda (PSC, PL, DEM)
Senador Rodrigo Pacheco(DEM) MG 3303-2794 1 Senador Jorginho Mello
PODEMOS

Senador Alvaro Dias 1 Senador Eduardo Girao(PODEMOS)

MDB, PP, PT, PTB

Deputado Mario Negromonte Jr. 3215-5424 1 Deputado Alceu Moreira

Deputado Hercilio Coelho Diniz 3215-5510 2 Deputado Fred Costa
PT

Deputado Carlos Zarattini 3215-5808 1 Deputado Afonso Florence
PSL

Deputado Eduardo Bolsonaro 3215-5785 1 Deputado Coronel Tadeu
PSD

Deputado Marco Bertaiolli 1 Deputado Diego Andrade
PL

Deputado Wellington Roberto 3215-5514 1 Deputado Marcelo Ramos
PSB

Deputado Tadeu Alencar 1 Deputado Elias Vaz
REPUBLICANOS
1 Deputado Jodo Campos
PSDB
1 Deputado Beto Pereira
DEM
1 Deputado Hélio Leite
PDT
1 VAGO
PODEMOS
1 Deputado Bacelar
PSC
1 Deputado Osires Damaso

Deputado Luizdo Goulart
Deputado Lucas Redecker 3215-5905
Deputado Alexandre Leite
Deputado Mauro Benevides Filho 3215-5731
3215-5254

Deputado Pr. Marco Feliciano

Deputado Glaustin da Fokus

SECRETARIO(A):
TELEFONE(S):
E-MAIL:

SUPLENTES

Pl

DF

RN

SE

CE

3303-6130 /4078

3303-6187 /6188 /
6183

3303-6427
3303-6741

3303-2371/2372/
2358
3303-2201 / 2203

3303-6677 /6678 /
6679

3215-5238
3215-5633

3215-5307

3215-5240

3215-5783



